

هرمزگان

مراکز مشاوره بیماری‌های رفتاری در قشم راه‌اندازی می‌شود

بندرعباس، خبرنگار وطن امروز: دکتر محمد شکاری، رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان و قائم‌مقام وزیر در حاشیه سفر اخیر خود به جزیره قشم و بازدید از مراکز بهداشتی-درمانی آن شهرستان گفت: بسزودی مرکز بیماری‌های رفتاری، HIV(ایدز) در شهرستان قشم راه‌اندازی می‌شود. وی در این باره گفت: یکی از اقدام‌های مهم این دانشگاه با توجه به افتتاح بیمارستان پیامبر اعظم(ص) شهرستان قشم استفاده بهینه از فضای بیمارستان قبلی این جزیره بوده که با توجه به نیاز مردم شهرستان قشم تصمیم بر این شد آزمایشگاه تشخیص طبی شبکه بهداشت و درمان قشم، مرکز بیماری‌های رفتاری، HIV(ایدز) در فضای بیمارستان حضرت فاطمه الزهرا(س) شهرستان قشم راه‌اندازی شود و ان‌شاءالله با استقرار مشاوران ما مردم شریف جزیره قشم می‌توانند از آن بهره ببرند.

بانک

اتصال سامانه‌های چکاوک و بانکداری متمرکز بانک ملت

سامانه بانکداری متمرکز بانک ملت امروز به سامانه چکاوک بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران امروز متصل می‌شود. پس از انجام مراحل تست و آزمایش اتصال سامانه بانکداری متمرکز بانک ملت و سامانه چکاوک بانک مرکزی، موضوع از سوی کارشناسان فنی شرکت خدمات انفورماتیک به نمایندگی از بانک مرکزی تأیید و امروز به دلیل تعداد تراکنش‌های کمتر نسبت به سایر ایدم‌ها، هفته به عنوان زمان اتصال نهایی تعیین شد. درحالی‌که رسیدن مغایرت‌های اقلام باز موجود در شعب ناشی از عملیات موازی سامانه چکاوک و سامانه بانکداری متمرکز، کاهش حجم کاری واحدهای صف و ستاد به دلیل سهولت و سرعت انجام تراکنش‌ها، افزایش رضایتمندی مشتریان و سرمایه‌های انسانی بانک به جهت دریافت و ثبت اطلاعات اسناد واگذاری مشتریان در سامانه بدون محدودیت سررسید چک، ارسال پاسخ در سامانه چکاوک به صورت مکانیزه و حذف خطاهای انسانی و افزایش شفافیت اطلاعات برخی مزایای اتصال سامانه بانکداری متمرکز بانک ملت به سامانه چکاوک بانک مرکزی است.

پروژه باغ موزه دفاع مقدس تبریز خاک می‌خورد

طرحی ناتمام با عمری ۲۰ ساله



پروژه باغ‌موزه دفاع‌مقدس تبریز یکی از پروژه‌های فرهنگی مهم آذربایجان شرقی است که ۲۰ سال می‌شود در میان وعده‌های مختلف مسؤولان خاک می‌خورد. پروژه باغ‌موزه دفاع‌مقدس تبریز را می‌توان از پروژه‌های قدیمی این شهر دانست که با وجود اینکه امسال ۲۰ ساله شده اما باز هم اثری از افتتاح آن نیست و مثل اینکه این فضای فرهنگی و هنری شهر تبریز باید چشم‌انتظار چندین سال دیگر هم باشد تا سرانجام درش به روی فرهنگ‌دوستان این شهر باز شود. به گزارش مهر، این پروژه که از سال ۷۴ همچنان خاک می‌خورد در بوستان شمیم یاداری شهرک باغچیان واقع شده‌است و در صورت افتتاح آن می‌توان شاهد روی آوردن جوانان به این محیط فرهنگی مناسب و آشنایی و انس آنها با فرهنگ دفاع‌مقدس شد، مکانی که هم‌اکنون شهر تبریز بشدت نیازمند آن است. باغ‌موزه دفاع‌مقدس همواره یکی از پروژه‌هایی بوده است که مسؤولان بارها و بارها قول افتتاح آن داده‌اند، وعده‌هایی که هم‌اکنون پس از گذشت ۲۰ سال عملی نشده‌اند اما این بار رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع‌مقدس در چند روز گذشته باغ‌موزه در سال ۹۵ داده و مردم شهر ولایت‌مدار تبریز را بار دیگر امیدوار به افتتاح آن در آینده‌ای نزدیک کرده است. بهمن کارگر همچنین در بازدید اخیر خود از این باغ‌موزه خبر از بهره‌برداری کامل این پروژه تا سال ۹۶ داده و گفته است که برای ساخت این مرکز فرهنگی نیازمند پیگیری و تحرک در میان مسؤولان و پیگیری رسانه‌های خبرنگاران هستیم، اما عملی شدن وعده

آغاز طرح فروش اقساطی تندر اتوماتیک

معاون بازاریابی و فروش گروه صنعتی ایران خودرو اعلام کرد، براساس بازخوردهای دریافت‌شده از نظرات مشتریان و نمایندگی‌های مجاز، شرایط فروش اقساطی تندر اتوماتیک فراهم شده است. به گزارش ایکوپریس، مصطفی خان‌کریمی افزود: در این طرح فروش، با ایجاد تنوع در نحوه پرداخت، سعی در تسهیل فرآیند ثبت‌نام شده، به طوری که اکثر مشتریان بتوانند از مزایای آن بهره‌مند شده و ثبت‌نام کنند. وی تندر اتوماتیک را اززان‌ترین و در

به جوانان خواهیم داشت که بدین ترتیب در فضای این مکان، ایجاد امکاناتی نظیر تندیس‌ها و نمادهای ویژه دفاع‌مقدس، نمایشگاه فناوری‌ها برای تجهیزات نظامی و موارد خاصی را در نظر گرفته‌ایم. مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع‌مقدس استان با تأکید بر نقش کارشناسان در طراحی طرح جامع ایسن باغ‌موزه می‌گوید: برای تدوین طرح جامع این باغ‌موزه از کمک چندین قشر همچون مهندسان و پیشکسوتان حوزه دفاع‌مقدس بهره‌مند شده‌ایم و سرانجام نیز با همکاری دانشگاه‌های استان و پروژه دانشگاه هنر اسلامی طرح جامع این مکان ارائه شده و کارشناسی‌های لازم در همه ابعاد این طرح صورت گرفته است. شهردار تبریز نیز در این میان از هزینه ۲۰۰ میلیارد ریالی شهرداری برای این پروژه در طول سال جاری خبر داده و می‌گوید: این امر با مشارکت شهرداری‌های مناطق مختلف شهر اتفاق می‌افتد که ۲۰ میلیارد ریال آن برای احیای پروژه و ۱۰۰ میلیارد آن نیز برای تکمیل ساختمان‌های مجموعه در نظر گرفته شده است و بقیه هزینه‌ها نیز توسط شهرداری‌های مناطق صورت می‌گیرد. صادق نجفی همچنین از زیرسازی ضلع غربی باغ‌موزه دفاع‌مقدس توسط شهرداری منطقه ۲ خبر داده و ادامه می‌دهد: ضلع غربی باغ‌موزه دفاع‌مقدس پس از اتمام این پروژه به عنوان پارکینگ خودرو مورد استفاده قرار خواهد گرفت که طی روزهای آینده این ضلع به منظور اجرای آسفالت‌اصولی و باکیفیت زیرسازی می‌شود. وی می‌افزاید: پس از اتمام عملیات زیرسازی، عملیات آسفالت‌ریزی این قسمت نیز آغاز خواهد شد.

برگزاری هفته پیشگیری از مسمومیت در مازندران

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: هفته پیشگیری از مسمومیت از سوم تا نهم آبان‌ماه در مازندران اجرا می‌شود. جلسان بابایی با اشاره به برگزاری دهمین دوره هفته پیشگیری از مسمومیت‌ها، اظهار کرد: شعار هفته پیشگیری از مسمومیت‌ها در سال جاری «با افزایش آگاهی، مانع مسمومیت دارویی شویم» است، وی آشنایی بیشتر مردم با خطرات ناشی از مسمومیت‌ها و نحوه نگهداری دارو را نیز از مهم‌ترین اهداف برگزاری هفته مسمومیت عنوان

عین حال از باکیفیت‌ترین محصولات اتوماتیک بازار کشور دانست و ابراز امیدواری کرد با برقراری شرایط فروش اقساطی این محصول با بازپرداخت ۲ ساله، بزودی خیابان‌های کشور شاهد افزایش تردد این خودرو باشد. معاون بازاریابی و فروش ایران خودرو با بیان اینکه تندر اتوماتیک در اکثر رده‌بندی‌های کیفیتی جایگاه نخست را از آن خود کرده، گفت: طرح فروش اقساطی این خودرو در ابتدای هفته جاری آغاز شده است.

هفت تیرکشی در پسابرجام

این خاندان دهکابری! «مجمع‌الاضداد» عجب وصیتنامه‌ای نوشت لاجوردی! سیلی خورش ملس است! و صدا البته اول دهکاب این خاندان، خود خمینی است! خمینی نباید می‌گفت من بوسه بر دست و بازوی بچه‌های سهره شهادت می‌زنم! مگر کاخ‌نشینان سهره یاسر مرده‌اند که خمینی خود را خادم پابرهنه‌ها می‌دانست؟! و ما پابرهنه‌ایم! لاستیک بی‌ام‌وی استخوان پابرهنه‌ها «برای اعتدال» می‌نوازند! دل‌نوا تر از صدای خش‌خش برگ پاییز زیر پای رهگذران! اصلش اعتدال یعنی همین که محافظ مسؤولان جمهوری اسلامی، با ۲ بچه در یک خانه نقلی ۴۰ متری زندگی کند، سپس در راه حفاظت از حرم خاتم زینب سلام‌الله‌علیها به شهادت برسد و آن‌وقت یادبگارد خاندان هم در اوج مسروت و مردانگی، هفت‌تیر بکشد در سهره یاسر! بزرگ خاندان فقط در یک قلم، برای هر سال، فلان جلد خاطره می‌دهد بیرون، آن‌وقت متعلق‌های زنجیرهای مدعی هستند عالیجناب

مرکزی

رتبه برتر «طرح تکریم ارباب رجوع» برای صنعت آب و فاضلاب اراک

اراک، خبرنگار وطن امروز: به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی در جشنواره «طرح تکریم ارباب رجوع» که همزمان با جشنواره نظام پیشنهادها با حضور معاون منابع انسانی و بهبود مدیریت شرکت مهندسی آبفای کشور و مدیران عامل صنعت آب و فاضلاب کشور در شهر مشهد برگزار شد از مهندس عبدالرضا خلیلی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی با اهدای لوح به عنوان «رتبه برتر در زمینه طرح تکریم و جلب رضایت ارباب رجوع» تقدیر شد. در لوحی که به این منظور از سوی مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور به خلیلی، مدیرعامل شرکت آبفای استان مرکزی اهدا شده آمده است: بی‌شک رشد و توسعه صنعت در گرو ارائه خدمات پایدار و مناسب به مردم است و یکی از شاخص‌های اصلی سنجش این امر در حوزه تحول نظام اداری و صیانت از حقوق شهروندان می‌باشد. بدین وسیله از تعهد و پایبندی مدیران و کارکنان آن شرکت قدردانی نموده و کسب عنوان «رتبه برتر در زمینه طرح تکریم و جلب رضایت ارباب رجوع» را مصمیمانه تبریک عرض می‌نمایم.

ارتباطات

ایرانسل‌ها بسته شخصی‌سازی شده اینترنت همراه دریافت می‌کنند

ایرانسل از افزوده شدن امکان دریافت بسته شخصی‌سازی شده اینترنت همراه به طرح‌کد شگفتی‌ها خبر داد. از این پس مشترکان ایرانسل می‌توانند علاوه بر افزایش اعتبار مکالمه از امکان دریافت بسته‌های اینترنت همراه شخصی‌سازی شده ویژه هر مشترک با ارسال پیامک به ۴۴۴۴ یا شماره‌گیری کد *۴۴۴۴# نیز بهره‌مند شوند. در این امکان جدید، همچون گذشته نتیجه شماره‌گیری برای هر فرد متفاوت خواهد بود و هر یک از مشترکان بسته شخصی‌سازی شده ویژه خود را برای استفاده از اینترنت همراه نسل سوم و چهارم ایرانسل دریافت خواهند کرد. مشترکان ایرانسل می‌توانند همزمان با طرح‌کد شگفتی‌ها، دیگر طرح‌های تخفیفی و تشویقی ایرانسل را نیز فعال کنند. اطلاع از باقیمانده اعتبار این طرح با شماره‌گیری کد *۴۴۴۴#۱۴۱ امکانپذیر است.

تاریخ را چطور می‌فهمید؟

فتح حدیبیه

را به آنها دادند و اصحاب را برای عزیمت به مکه و ادای مراسم عمره فراخواندند و چون از کینه‌توزی و جنگ‌افروزی قریش یا ممانعت آنان بیمنتاک بودند، اعراب اطراف مدینه را نیز به همراهی در این سفر دعوت کردند. پیغمبر اسلام و همراهان مکه - بیبک - گویان تا «صفنا» - محلی در ۲ مزیلی مکه - پیش رفتند. در آنجا به پیامبر خبر رسید که مشرکان مکه از حرکت مسلمانان مطلع شده و قسم خورده‌اند مانع ورود آنان به مکه شوند. قریش جنگجویان خود را در خارج مکه مستقر کرد و خالدبن ولید را با ۲۰۰ سوار تا کراع‌الغمیم و در مقابله مسلمانان فرستاد. رسول خدا با شنیدن این خبر، فرمودند: «وای بر قریش که جنگ آنان را نبلود کرد.» یعنی ایشان در همان ابتدا در موضع عزت به انداز پرداختند و استکبار عصر خود را از جنگ بر حذر داشتند. نگاهی به وقایع تاریخی پیش از حدیبیه نشان می‌دهد آغاز حرکت پیامبر(ص) به سمت مکه با تحقیر مشرکان همراه بوده است، چرا که مشرکان در جنگ منخسف شکست خورده بودند و در عرب سرفراکنده شده بودند، به همین دلیل حضور پیامبر(ص) در مکه مشرکان را بیشتر تحقیر می‌کرد. تلاش آنها این بود به هر قیمتی شده اجازه حضور مسلمانان در مکه را ندهند. در نهایت پس از توقف در حدیبیه، قریشیان شجاع‌ترین افراد خود را برای مقابله با مسلمانان به این منطقه فرستادند که آنان پس از جنگ با مسلمانان، اسیر شدند. پیامبر چمگلی را آزاد کرد و اردوگاه دشمنان را بار دیگر تحقیر کرد. سپس پیامبر(ص) تصمیم گرفت نماینده‌ای برای مذاکره با قریش بفرستد. عثمان مامور به مذاکره شد. خبر رسید قریش او را اسیر کرده و شایع شد که او را کشته‌اند. پس از اطلاع یافتن پیامبر(ص) از این شایعه که سفیر اسلام که برای مذاکره راهی شده بود به اسارت درآمده است، پیامبر(ص) قوای خود را آماده و دوباره با صحابه بیعت کرد. این بیعت به بیعت رضوان معروف شد. در پی این رفتار عزتمندانانه پیامبر(ص) در قبال بی‌حرمی به نماینده سپاه اسلام، قریش مجبور به مصالحه شد و حدیبیه با مفادی که فتح قریب برای اسلام را وعده می‌داد، به امضا رسید. پیامبر

یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول
اما حقیقت صلح حدیبیه چه بود؟ عدم احاطه به موضوعات تاریخی، مخصوصاً وقایع صدر اسلام موجب می‌شود فعالی به معصومان نسبت داده شود که در حقیقت از آن مبرا هستند. برخی در واقع با طرح موضوعاتی مانند «بده بستان» پیامبر(ص) با کفار و «استکبار» زمان خود به نپی مکرم اسلام اتهام‌زنی می‌کنند و کارهایی را به ایشان نسبت می‌دهند که اصلاً انجام ندادند.

برای خوانش صلح حدیبیه لازم است مبنای شکل‌گیری آن به شکلی دقیق مطالعه شود و امتیازهایی که برای اسلام پس از این قرارداد به دست آمد، مورد بازخوانی قرار گیرد. صلح حدیبیه در شرایطی اتفاق افتاد که هنوز حکومت نبوی به عنوان دولتی مستقل از جنب استکبار صدر اسلام مورد پذیرش قرار نگرفته بود. به یک معنا در تعریف مرزهای اعتباری آن‌روز در شبه‌جزیره عربستان، اسلام دایره حکومتی منکشف نداشت. لذا همین که صرفاً به واسطه خواست و اراده پیامبر(ص) و بی‌اذن استکبار حرکت مسلمانان برای به جا آوردن حج آغاز شده بود، خود دست برتر اسلام تلقی می‌شد. یعنی از ابتدا نه تنها هیچ امتیازی قرار نبود به دشمن داده شود بلکه صرفاً برای امتیاز گرفتن از دشمن روند شکل‌گیری صلح حدیبیه آغاز شد. به عبارت دیگر یک بازی برد - باخت برای امت اسلام در آن عصر اتفاق افتاد. چنانکه وقتی سوره فتح بعد از صلح حدیبیه نازل شد، رسول خدا(ص) کسی را به دنبال مذاکره‌کننده قریش فرستاد و وحی نازل شده را به گوش او رساند. یکی از صحابه از رسول خدا سوال کرده بود: آیا براستی رسول خدا! این صلح، فتح است؟! ایشان فرموده بود: بلی!

در آیه ۲۷سوره فتح سه روای صادق پیامبر اشاره شده است که براساس روایات متعدد مبنای تصمیم پیامبر(ص) برای رفتن به مکه بوده است. در ماه ذیقعد سال ششم رسول خدا(ص) در خواب دید با یارانش به مکه رفته و به طواف خانه خدا و انجام مناسک عمره موفق شده‌اند. پیغمبر این خواب را برای اصحاب نقل کرده و وعده آن

اولین خیریه سایبری
مسأله محور در ایران

۵ * ۶ * ۷ *
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

www.Hemmat10.com

دریافت پیام‌های شما در شبکه‌های اجتماعی

۰۹۲۰۳۰۳۳۹۳۰